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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,8 m/s

1 329 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 10,34
2 327 Daum Florian 1990 Wiesbadener LV 10,39
3 339 Keßler Nils 1995 Wiesbadener LV 10,71
4 209 Macamo Gilo Rainer 1994 LG Koblenz-Rhens 10,75
5 124 Schmelz Jannik 1996 TV 06 Burgsolms 10,93
6 265 Noll Christian 1994 LC Paderborn 10,98

B-Finale Wind: -0,8 m/s

1 213 Faßbender Jens 1989 LT DSHS Köln 11,40
2 153 Schreiner Aron 1993 LG Eintracht Frankfurt 11,52
3 277 Jung Marcel 1992 LG Sieg 11,60
3 332 Wachenfeld Ansgar 1992 Wiesbadener LV 11,60
5 172 Otterbein Julian 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 11,81

291 Brückmann Jan 1981 LG Wettenberg n.a.

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 329 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 10,56 Q
2 150 Puglisi Gianluca 1996 LG Eintracht Frankfurt 11,08 v
3 213 Faßbender Jens 1989 LT DSHS Köln 11,22 q
4 215 Knobel Jan Felix 1989 Königsteiner LV 11,23 v
5 314 Schmidt Martin 1992 LG Wetzlar 12,36
6 205 Krumm Burkhard 1966 LG Kindelsberg Kreuztal 12,89

Lauf 2 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 327 Daum Florian 1990 Wiesbadener LV 10,66 Q
2 124 Schmelz Jannik 1996 TV 06 Burgsolms 11,00 q
3 265 Noll Christian 1994 LC Paderborn 11,03 q
4 277 Jung Marcel 1992 LG Sieg 11,52 q
5 341 Stroh Daniel 1987 TSG Alten-Buseck 12,09
6 230 Sommerlad Jan 1981 LG Langgöns-Oberkleen 12,38

Lauf 3 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 339 Keßler Nils 1995 Wiesbadener LV 10,79 Q
2 209 Macamo Gilo Rainer 1994 LG Koblenz-Rhens 10,96 q
3 332 Wachenfeld Ansgar 1992 Wiesbadener LV 11,49 q
4 172 Otterbein Julian 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 11,66 q
5 231 Graf Robin 1991 USC Mainz 12,85

324 Wagner Patrick 1991 LG Wetzlar ab.

Es qualifiziert sich der Sieger und die 8 Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 206 Menn Philipp 1995 LG Kindelsberg Kreuztal 10,79 v
2 153 Schreiner Aron 1993 LG Eintracht Frankfurt 11,26 q
3 291 Brückmann Jan 1981 LG Wettenberg 11,60 q
4 166 Grau Clemens 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 12,13
5 214 Fuhrmann Wolfgang 1974 LT DSHS Köln 12,21
6 204 Boller Carsten 1974 LG Kindelsberg Kreuztal 12,64

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 206 Menn Philipp 1995 LG Kindelsberg Kreuztal 7,45 m +0,9
2 209 Macamo Gilo Rainer 1994 LG Koblenz-Rhens 6,87 m +0,2
3 231 Graf Robin 1991 USC Mainz 5,13 m 0,0

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 215 Knobel Jan Felix 1989 Königsteiner LV 15,72 m
2 170 Kretzschmar Tobias 1994 LAZ Gießen Stadt und Land 14,59 m
3 287 Quirmbach Michael 1976 SV Urmitz 13,08 m
4 261 Rössler Hendrik 1996 SuS Olfen 13,06 m
5 173 Schakau Malte 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 11,90 m
6 201 Dux Jannik 1996 SG Johannesberg 1926 11,65 m
7 166 Grau Clemens 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 8,14 m

164 Becker Adrian 1987 LAZ Gießen Stadt und Land o.g.V.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 336 Ingenbleek Robert 1963 LG Eder 38,41 m
2 173 Schakau Malte 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 35,43 m
3 164 Becker Adrian 1987 LAZ Gießen Stadt und Land 35,15 m
4 201 Dux Jannik 1996 SG Johannesberg 1926 33,18 m
5 287 Quirmbach Michael 1976 SV Urmitz 33,08 m
6 166 Grau Clemens 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 25,32 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 215 Knobel Jan Felix 1989 Königsteiner LV 68,75 m
2 296 Althenn Nico 1990 LG Wetzlar 63,10 m
3 164 Becker Adrian 1987 LAZ Gießen Stadt und Land 52,14 m
4 118 Jung Moritz 1996 TV 06 Burgsolms 51,30 m
5 214 Fuhrmann Wolfgang 1974 LT DSHS Köln 46,37 m
6 261 Rössler Hendrik 1996 SuS Olfen 45,47 m
7 201 Dux Jannik 1996 SG Johannesberg 1926 44,68 m
8 196 Hofmann Holger 1964 TSF Heuchelheim 36,81 m
9 231 Graf Robin 1991 USC Mainz 27,73 m

100m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,1 m/s

1 266 Pinto Tatjana 1992 LC Paderborn 11,19
2 223 Mayer Lisa 1996 LG Langgöns-Oberkleen 11,25
3 264 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn 11,57
4 263 Elsler Josefina 1992 LC Paderborn 11,67
5 267 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 11,83
6 158 Schneider Alina 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,32

B-Finale Wind: +0,2 m/s

1 243 Silies Maren 1992 SC Preußen Münster 12,17
2 273 Matthes Friederike 1996 LG Rhein-Wied 12,49
3 283 Trapp Julia 1993 LG Sieg 12,52
4 168 Greim Anna 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 12,66
5 272 Kramer Rebekka 1987 LG Rhein-Wied 12,85
6 268 Wäntig Ines 1992 LC Paderborn 12,92
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar



Gedruckt am 07.05.2016 um 19:39 Seite 4

Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: +1,6 m/s

1 266 Pinto Tatjana 1992 LC Paderborn 11,28 Q
2 243 Silies Maren 1992 SC Preußen Münster 12,17 q
3 268 Wäntig Ines 1992 LC Paderborn 12,85 q
4 225 Rawe Frederike 1996 LG Langgöns-Oberkleen 13,73
5 126 Stahl Katrin 1993 TV 06 Burgsolms 13,94
6 203 Schwendner Lisa 1995 SG Johannesberg 1926 14,51

Lauf 2 von 4 Wind: -0,3 m/s

1 223 Mayer Lisa 1996 LG Langgöns-Oberkleen 11,57 Q
2 267 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 11,99 q
3 283 Trapp Julia 1993 LG Sieg 12,49 q
4 250 Menzel Lea 1996 TV Neu-Isenburg 12,79 v
5 162 Wall Daria 1991 LG Fulda 13,21
6 315 Schmitt Lara 1993 LG Wetzlar 13,47

Lauf 3 von 4 Wind: +1,9 m/s

1 264 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn 11,50 Q
2 263 Elsler Josefina 1992 LC Paderborn 11,64 q
3 273 Matthes Friederike 1996 LG Rhein-Wied 12,46 q
4 272 Kramer Rebekka 1987 LG Rhein-Wied 12,85 q
5 222 Maedicke Jennifer 1996 LG Langgöns-Oberkleen 13,22
6 181 Langsdorf Lisa 1993 TSG Gießen-Wieseck 13,47

Lauf 4 von 4 Wind: -0,2 m/s

1 158 Schneider Alina 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,39 Q
2 168 Greim Anna 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 12,71 q
3 276 El Kafy Ghita 1989 LG Sieg 12,88
4 132 Constantin Maria Adela 1991 RO FC Farul Constanta 13,12
5 219 Buß Svenja 1990 LG Langgöns-Oberkleen 13,25
6 323 Wagner Antonia 1990 LG Wetzlar 14,57

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 268 Wäntig Ines 1992 LC Paderborn 5,27 m +3,0
2 131 Vogt Debora 1994 TV Eschhofen 5,16 m +2,2
3 181 Langsdorf Lisa 1993 TSG Gießen-Wieseck 5,15 m +2,7
4 225 Rawe Frederike 1996 LG Langgöns-Oberkleen 5,04 m +0,9
5 222 Maedicke Jennifer 1996 LG Langgöns-Oberkleen 5,04 m +2,0
6 126 Stahl Katrin 1993 TV 06 Burgsolms 4,94 m 0,0

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 104 Peusch Alexa 1995 TSG Alten-Buseck 9,55 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 194 Brückel Ruth 1968 TSF Heuchelheim 29,68 m

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar



Gedruckt am 07.05.2016 um 19:39 Seite 6

Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 269 Schwarz Désirée 1992 LC Rehlingen 47,16 m
2 293 Pohl Theresa 1990 LG Wettenberg 41,98 m
3 250 Menzel Lea 1996 TV Neu-Isenburg 40,40 m
4 186 Wallenfels Sina 1994 TSG Gießen-Wieseck 34,42 m
5 104 Peusch Alexa 1995 TSG Alten-Buseck 33,80 m
6 194 Brückel Ruth 1968 TSF Heuchelheim 32,69 m
7 168 Greim Anna 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 32,16 m
8 225 Rawe Frederike 1996 LG Langgöns-Oberkleen 22,96 m

100m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,2 m/s

1 207 Frickel Severin 1997 LG Koblenz-Rhens 11,26
2 174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 12,47

100m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +2,0 m/s

1 208 Leffler Chris 1997 LG Koblenz-Rhens 11,04
2 207 Frickel Severin 1997 LG Koblenz-Rhens 11,12
3 292 Kraft Daniel 1998 LG Wettenberg 11,23
4 229 Seidel Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 11,89
5 217 Alisch Leon 1997 LG Langgöns-Oberkleen 12,18
6 174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 12,27

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 245 Wilhelm Mathis Leon 1997 SC Preußen Münster 6,97 m 0,0
2 208 Leffler Chris 1997 LG Koblenz-Rhens 6,12 m +0,9
3 229 Seidel Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 6,02 m 0,0
4 217 Alisch Leon 1997 LG Langgöns-Oberkleen 5,61 m +0,9
5 174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 4,83 m +1,1

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 337 Nagorr Christopher 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 13,33 m
2 167 Grau Julius 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 10,68 m

174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land ab.

Diskuswurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 221 Kretzschmar Manuel 1997 LG Langgöns-Oberkleen 35,93 m
2 337 Nagorr Christopher 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 33,49 m
3 167 Grau Julius 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 28,71 m

295 Schneider Mike 1998 LG Wettenberg ab.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 144 Gross Darcy 1998 LG Eintracht Frankfurt 56,74 m
2 221 Kretzschmar Manuel 1997 LG Langgöns-Oberkleen 46,45 m

100m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+1,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,4 m/s

1 177 Goer Elias 2000 TSG Gießen-Wieseck 11,20
2 289 Michalik Joshua 2000 LG Warstein-Rüthen 11,21
3 333 Rhese Vincent 1999 LC Paderborn 11,51
4 212 Thomas Paul 2000 LG Koblenz-Rhens 11,92
5 335 Hombach David 2000 LG Sieg 11,93
6 125 Schmidt Jonas 2000 TV 06 Burgsolms 12,00

100m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -1,0 m/s

1 289 Michalik Joshua 2000 LG Warstein-Rüthen 11,34 Q
2 333 Rhese Vincent 1999 LC Paderborn 11,50 q
3 212 Thomas Paul 2000 LG Koblenz-Rhens 12,00 q
4 151 Russell Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt 12,16
5 101 Celik Erdem 2000 TSG Alten-Buseck 12,28

Lauf 2 von 3 Wind: +0,5 m/s

1 177 Goer Elias 2000 TSG Gießen-Wieseck 11,32 Q
2 335 Hombach David 2000 LG Sieg 11,93 q
3 304 Fischer Jan 1999 LG Wetzlar 12,14
4 133 Turea Andrei 1999 RO FC Farul Constanta 12,25
5 171 Nagel Mark 1999 LAZ Gießen Stadt und Land 12,46

Lauf 3 von 3 Wind: -0,9 m/s

1 125 Schmidt Jonas 2000 TV 06 Burgsolms 11,98 Q
2 284 Li Wei-Jian 2000 LAZ Soest 12,08
3 226 Schnorr Ben 2000 LG Langgöns-Oberkleen 12,25
4 274 Becker Nils 1999 LG Sieg 12,29

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 212 Thomas Paul 2000 LG Koblenz-Rhens 5,79 m +3,1
2 125 Schmidt Jonas 2000 TV 06 Burgsolms 5,58 m +1,2
3 226 Schnorr Ben 2000 LG Langgöns-Oberkleen 5,25 m 0,0
4 119 Knedla Lukas 2000 TV 06 Burgsolms 5,10 m +2,1

333 Rhese Vincent 1999 LC Paderborn ab.

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 237 Müller Felix 2000 TV Michelbach 11,67 m
2 210 Schröders Henrik 1999 LG Koblenz-Rhens 10,52 m

Diskuswurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 304 Fischer Jan 1999 LG Wetzlar 30,26 m
2 210 Schröders Henrik 1999 LG Koblenz-Rhens 29,44 m
3 237 Müller Felix 2000 TV Michelbach 26,25 m

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 112 Maillet Pascal 2000 SSC Bad Sooden-Allendorf 51,23 m
2 137 Bechmann Andreas 1999 LG Eintracht Frankfurt 48,67 m
3 294 Reuschling Jan 1999 LG Wettenberg 46,05 m
4 171 Nagel Mark 1999 LAZ Gießen Stadt und Land 39,84 m
5 237 Müller Felix 2000 TV Michelbach 39,07 m
6 210 Schröders Henrik 1999 LG Koblenz-Rhens 37,97 m
7 119 Knedla Lukas 2000 TV 06 Burgsolms 35,31 m
8 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 31,64 m

100m, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,3 m/s

1 240 Gerlach Meike 1998 SC Preußen Münster 12,54
2 244 Wessling Judith 1997 SC Preußen Münster 12,66
3 111 Wicke Cathrin 1997 TV 1861 Bad Schwalbach 12,76
4 262 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn 13,21
5 306 Horst Tania 1997 LG Wetzlar 13,40
6 159 Bauer Campuzano Marie Laura1997 LG Fulda 13,46

100m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +0,6 m/s

1 240 Gerlach Meike 1998 SC Preußen Münster 12,41 Q
2 262 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn 12,95 q
3 228 Schwarz Anna 1998 LG Langgöns-Oberkleen 13,27
4 248 O'Shields Sophie 1998 TSV Nauborn 13,44
5 105 Spenner Marie 1997 TSG Alten-Buseck 13,57

Lauf 2 von 2 Wind: +1,2 m/s

1 244 Wessling Judith 1997 SC Preußen Münster 12,53 Q
2 111 Wicke Cathrin 1997 TV 1861 Bad Schwalbach 12,55 q
3 306 Horst Tania 1997 LG Wetzlar 13,12 q
4 159 Bauer Campuzano Marie Laura1997 LG Fulda 13,16 q
5 165 Becker Laura 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 13,67

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar



Gedruckt am 07.05.2016 um 19:39 Seite 11

Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 262 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn 5,39 m +2,0
2 248 O'Shields Sophie 1998 TSV Nauborn 4,89 m +1,7
3 105 Spenner Marie 1997 TSG Alten-Buseck 4,67 m +0,5

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 175 Weiß Stefanie 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 9,25 m
2 165 Becker Laura 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 8,77 m

Diskuswurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 198 Mühl Merlin 1998 TSF Heuchelheim 27,89 m

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 246 Wissing Charlotte 1997 SC Preußen Münster 45,36 m
2 290 Wehler Anna 1997 LG Westerwald 44,77 m
3 175 Weiß Stefanie 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 32,58 m
4 165 Becker Laura 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 26,94 m
5 198 Mühl Merlin 1998 TSF Heuchelheim 25,69 m

108 Wörsdörfer Emma 1998 TV Bad Kreuznach n.a.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
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Nationale Bahneröffnung ErgebnislisteWetzlar, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,3 m/s

1 271 Zuban Jennifer 2000 TSV 05 Remsfeld 12,28
2 285 Hog Sophia 1999 TSV Spangenberg 12,53
3 110 Wicke Carolin 2000 TV 1861 Bad Schwalbach 12,95
4 242 Kurdelbaum Lea 1999 SC Preußen Münster 12,96
5 178 James Chiara 2000 TSG Gießen-Wieseck 13,05

161 Schrimpf Antonia 2000 LG Fulda n.a.

100m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +2,4 m/s

1 271 Zuban Jennifer 2000 TSV 05 Remsfeld 12,21 Q
2 110 Wicke Carolin 2000 TV 1861 Bad Schwalbach 12,77 q
3 299 Braun Katrin 1999 LG Wetzlar 13,32
4 180 Kaguah Tyra 2000 TSG Gießen-Wieseck 13,40
5 127 Thielmann Amelie 1999 TV 06 Burgsolms 13,77
6 182 Neißner Annkathrin 2000 TSG Gießen-Wieseck 14,02

Lauf 2 von 3 Wind: +1,4 m/s

1 282 Schöler Anna-Lena 1999 LG Sieg 12,48 v
2 178 James Chiara 2000 TSG Gießen-Wieseck 13,03 q
3 300 Braun Noa 2000 LG Wetzlar 13,08
4 187 Weingarten Lucy 2000 TSG Gießen-Wieseck 13,12
5 218 Bauer Lavinia 1999 LG Langgöns-Oberkleen 13,34
6 179 Kaguah Joleen 2000 TSG Gießen-Wieseck 14,13

Lauf 3 von 3 Wind: +0,1 m/s

1 285 Hog Sophia 1999 TSV Spangenberg 12,61 Q
2 242 Kurdelbaum Lea 1999 SC Preußen Münster 12,70 q
3 161 Schrimpf Antonia 2000 LG Fulda 12,84 q
4 238 Ruth Emily 1999 TV Michelbach 13,82
5 185 Sibbie Maria 2000 TSG Gießen-Wieseck 14,36

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 110 Wicke Carolin 2000 TV 1861 Bad Schwalbach 5,58 m +2,7
2 161 Schrimpf Antonia 2000 LG Fulda 5,24 m +0,8
3 218 Bauer Lavinia 1999 LG Langgöns-Oberkleen 4,97 m +0,4
4 184 Schwarz Lara 2000 TSG Gießen-Wieseck 4,82 m +2,4
5 182 Neißner Annkathrin 2000 TSG Gießen-Wieseck 4,61 m +1,2
6 127 Thielmann Amelie 1999 TV 06 Burgsolms 4,35 m 0,0

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Schlenz Stephanie 1999 DJK SG Concordia Freigericht 12,35 m
2 236 Arenz Jana 1999 TV Michelbach 10,92 m
3 297 Ariki Alelee 2000 LG Wetzlar 8,39 m

Diskuswurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Schlenz Stephanie 1999 DJK SG Concordia Freigericht 32,46 m
2 236 Arenz Jana 1999 TV Michelbach 29,18 m

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Schlenz Stephanie 1999 DJK SG Concordia Freigericht 38,40 m
2 319 Stamer Silja 2000 LG Wetzlar 35,95 m
3 163 Klaus Laura 1999 TV Gelnhausen 32,39 m
4 236 Arenz Jana 1999 TV Michelbach 31,14 m
5 184 Schwarz Lara 2000 TSG Gießen-Wieseck 30,79 m
6 116 Groß Hannah 2002 TV 06 Burgsolms 24,08 m
7 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 22,18 m

100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,3 m/s

1 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 12,07
2 211 Schröders Thorben 2001 LG Koblenz-Rhens 12,40
3 309 Mallmann Finn 2001 LG Wetzlar 12,41
4 316 Schulz Maximilian 2001 LG Wetzlar 13,12

145 Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt n.a.
138 Borchardt Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt n.a.

100m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +0,1 m/s

1 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 12,01 Q
2 145 Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt 12,19 q
3 309 Mallmann Finn 2001 LG Wetzlar 12,36 q
4 312 Poya Naymar 2001 LG Wetzlar 12,90

Lauf 2 von 2 Wind: +2,6 m/s

1 310 Oelke Jannik 2001 LG Wetzlar 12,00 v
2 138 Borchardt Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt 12,14 q
3 211 Schröders Thorben 2001 LG Koblenz-Rhens 12,27 q
4 316 Schulz Maximilian 2001 LG Wetzlar 12,84 q

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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300m, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 145 Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt 38,63
2 191 Müller Sasha 2001 SSC Hanau Rodenbach 38,80
3 138 Borchardt Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt 40,16
4 192 Wandukwa Karl 2001 SSC Hanau Rodenbach 43,17
5 316 Schulz Maximilian 2001 LG Wetzlar 45,43

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 145 Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt 5,93 m +0,5
2 138 Borchardt Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt 5,76 m +2,4
3 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 5,68 m +0,5
4 211 Schröders Thorben 2001 LG Koblenz-Rhens 5,61 m +1,0
5 310 Oelke Jannik 2001 LG Wetzlar 5,00 m +1,7
6 309 Mallmann Finn 2001 LG Wetzlar 4,93 m +0,2
7 316 Schulz Maximilian 2001 LG Wetzlar 4,53 m +1,6

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 13,01 m
316 Schulz Maximilian 2001 LG Wetzlar ab.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 40,18 m
211 Schröders Thorben 2001 LG Koblenz-Rhens ab.

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+1,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,9 m/s

1 313 Poya Wahid 2002 LG Wetzlar 12,50
2 251 Brown Linus 2003 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 12,87
3 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 12,97
4 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 13,13
5 107 Zeller Moritz 2002 TSG Alten-Buseck 13,20
6 106 Svolos Stergios 2002 TSG Alten-Buseck 14,04

100m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +2,7 m/s

1 313 Poya Wahid 2002 LG Wetzlar 12,32 Q
2 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 12,63 q
3 251 Brown Linus 2003 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 12,69 q
4 140 Dignaß Fritz 2002 LG Eintracht Frankfurt 14,18

Lauf 2 von 2 Wind: +3,3 m/s

1 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 12,64 Q
2 107 Zeller Moritz 2002 TSG Alten-Buseck 12,70 q
3 106 Svolos Stergios 2002 TSG Alten-Buseck 13,64 q

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 5,42 m +1,4
2 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 5,17 m +2,4
3 140 Dignaß Fritz 2002 LG Eintracht Frankfurt 4,56 m +0,4
4 251 Brown Linus 2003 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 4,50 m +0,5
5 106 Svolos Stergios 2002 TSG Alten-Buseck 4,22 m 0,0
6 193 Bestajowski Quirin 2002 TSF Heuchelheim 3,40 m +1,0

176 Franzen Julius 2002 TSG Gießen-Wieseck ab.

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 334 Arisa Jean 2002 LAZ Gießen Stadt und Land 11,18 m
2 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 10,93 m
3 227 Schnorr Ole 2002 LG Langgöns-Oberkleen 9,83 m

193 Bestajowski Quirin 2002 TSF Heuchelheim ab.

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 36,55 m
2 227 Schnorr Ole 2002 LG Langgöns-Oberkleen 25,22 m

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,1 m/s

1 278 Lautner Sarina 2001 LG Sieg 12,81
2 249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn 13,42
3 270 Hofmann Imke 2001 TSV 05 Remsfeld 13,47
4 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 13,52
5 136 Bährens Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 13,81

146 Kallweit Carlotta 2001 LG Eintracht Frankfurt ab.

100m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,3 m/s

1 278 Lautner Sarina 2001 LG Sieg 12,81 Q
2 146 Kallweit Carlotta 2001 LG Eintracht Frankfurt 13,57 q
3 199 Mühl Yolanda 2001 TSF Heuchelheim 14,13
4 103 Hendrich Dana 2001 TSG Alten-Buseck 14,37
5 117 Hennemann Tessa Sophia 2001 TV 06 Burgsolms 14,97
6 115 Glaßner Pia 2001 TV 06 Burgsolms 15,46

Lauf 2 von 3 Wind: -0,6 m/s

1 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 13,36 Q
2 136 Bährens Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 13,66 q
3 160 Klier Henrike 2001 LG Fulda 13,69
4 257 Kötter Anna-Marie 2001 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 13,80
5 190 Schnorr Marie 2001 TV Großen-Linden 14,39

Lauf 3 von 3 Wind: -0,9 m/s

1 270 Hofmann Imke 2001 TSV 05 Remsfeld 13,55 Q
2 249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn 13,55 q
3 281 Schneider Nele 2001 LG Sieg 14,15
4 141 Dignaß Marie 2001 LG Eintracht Frankfurt 14,39
5 188 Kaltenschnee Hanna 2001 TV Großen-Linden 14,94

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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300m, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 183 Schwarz Gina 2003 TSG Gießen-Wieseck 45,13
2 326 Schneider Johanna 2001 TV Waldstraße Wiesbaden 47,55
3 190 Schnorr Marie 2001 TV Großen-Linden 49,48

117 Hennemann Tessa Sophia 2001 TV 06 Burgsolms ab.

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn 5,00 m +1,8
2 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 4,96 m +0,6
3 270 Hofmann Imke 2001 TSV 05 Remsfeld 4,71 m +1,9
4 146 Kallweit Carlotta 2001 LG Eintracht Frankfurt 4,68 m +0,7
5 199 Mühl Yolanda 2001 TSF Heuchelheim 4,57 m +1,5
6 136 Bährens Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 4,31 m +0,3
7 141 Dignaß Marie 2001 LG Eintracht Frankfurt 4,25 m +0,7
8 188 Kaltenschnee Hanna 2001 TV Großen-Linden 3,98 m +0,8
9 190 Schnorr Marie 2001 TV Großen-Linden 3,98 m +1,2
10 142 Dürr Laura 2001 LG Eintracht Frankfurt 3,95 m 0,0
11 117 Hennemann Tessa Sophia 2001 TV 06 Burgsolms 3,53 m +0,9
12 115 Glaßner Pia 2001 TV 06 Burgsolms 3,41 m -0,7

135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt ab.

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 281 Schneider Nele 2001 LG Sieg 10,09 m
2 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 8,47 m
3 190 Schnorr Marie 2001 TV Großen-Linden 7,59 m
4 188 Kaltenschnee Hanna 2001 TV Großen-Linden 7,43 m

249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn ab.
199 Mühl Yolanda 2001 TSF Heuchelheim ab.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Diskuswurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn 26,44 m
2 199 Mühl Yolanda 2001 TSF Heuchelheim 22,16 m
3 188 Kaltenschnee Hanna 2001 TV Großen-Linden 21,85 m
4 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 18,30 m

100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 148 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt 12,65
2 301 Burchert Chiara 2002 LG Wetzlar 13,43
3 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 13,49
4 189 Schneider Jana 2002 TV Großen-Linden 13,59
5 307 Kleiber Stephanie 2003 LG Wetzlar 13,88
5 135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt 13,88

100m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +2,4 m/s

1 148 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt 12,43 Q
2 189 Schneider Jana 2002 TV Großen-Linden 13,15 q
3 135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt 13,59 q
4 308 Kochniss Philine 2002 LG Wetzlar 13,80 v
5 122 Neumann Marianna 2002 TV 06 Burgsolms 14,25

Lauf 2 von 2 Wind: +0,8 m/s

1 301 Burchert Chiara 2002 LG Wetzlar 13,32 Q
2 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 13,43 q
3 307 Kleiber Stephanie 2003 LG Wetzlar 13,85 q
4 338 Bechtler Maxine 2002 TSG Alten-Buseck 14,80
5 128 Hüttenschmidt Mia 2002 TG Camberg 15,27

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 148 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt 5,46 m 0,0
2 135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt 4,87 m +2,1
3 298 Bamberger Rebecca 2002 LG Wetzlar 4,79 m +1,2
4 189 Schneider Jana 2002 TV Großen-Linden 4,62 m 0,0
5 183 Schwarz Gina 2003 TSG Gießen-Wieseck 4,57 m +2,0
6 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 4,53 m +0,4
7 122 Neumann Marianna 2002 TV 06 Burgsolms 4,42 m +2,1
8 116 Groß Hannah 2002 TV 06 Burgsolms 4,34 m +2,2
9 288 Cramer Friederike 2002 TV Waldgirmes 4,10 m 0,0
10 301 Burchert Chiara 2002 LG Wetzlar 3,95 m +2,0
11 128 Hüttenschmidt Mia 2002 TG Camberg 3,95 m 0,0
12 113 Atunlese Annabell 2002 TV 06 Burgsolms 3,80 m +2,2
13 338 Bechtler Maxine 2002 TSG Alten-Buseck 3,64 m +0,7

308 Kochniss Philine 2002 LG Wetzlar o.g.V.

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 113 Atunlese Annabell 2002 TV 06 Burgsolms 9,23 m
2 139 Bürkle Lena 2002 LG Eintracht Frankfurt 9,01 m
3 303 C.-Dickson Shantell 2002 LG Wetzlar 8,41 m
4 155 von Salomon Amelia 2002 LG Eintracht Frankfurt 7,97 m
5 288 Cramer Friederike 2002 TV Waldgirmes 7,72 m

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 155 von Salomon Amelia 2002 LG Eintracht Frankfurt 24,72 m
2 139 Bürkle Lena 2002 LG Eintracht Frankfurt 19,38 m
3 303 C.-Dickson Shantell 2002 LG Wetzlar 19,25 m

148 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt ab.

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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200m, Männer & mJU20/18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Wind:  I:+0,7 / II:+1,0 / III:-0,3 / IV:+0,9 / V:+0 ,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 329 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 21,28 1./I
2 (2) 327 Daum Florian 1990 Wiesbadener LV 21,35 2./I
3 (4) 265 Noll Christian 1994 LC Paderborn 22,23 4./I
4 (5) 241 Kupper Christian 1991 SC Preußen Münster 22,40 1./II
5 (6) 124 Schmelz Jannik 1996 TV 06 Burgsolms 22,63 2./II
6 (8) 153 Schreiner Aron 1993 LG Eintracht Frankfurt 22,65 3./II
7 (9) 213 Faßbender Jens 1989 LT DSHS Köln 22,70 5./I
8 (11) 277 Jung Marcel 1992 LG Sieg 22,93 4./II
9 (12) 324 Wagner Patrick 1991 LG Wetzlar 23,10 2./III
10 (16) 314 Schmidt Martin 1992 LG Wetzlar 24,48 4./III
11 (18) 214 Fuhrmann Wolfgang 1974 LT DSHS Köln 24,75 2./IV
12 (20) 349 Faga Antonio 1984 LG Eintracht Frankfurt 25,05 4./IV
13 (25) 205 Krumm Burkhard 1966 LG Kindelsberg Kreuztal 26,28 5./V
14 (26) 130 Simon Jens 1964 LG Eder 27,27 6./V

männliche Jugend U20

1 (3) 239 Breitkopf Jonas 1997 SC Preußen Münster 21,77 3./I
2 (10) 208 Leffler Chris 1997 LG Koblenz-Rhens 22,72 1./V
3 (13) 207 Frickel Severin 1997 LG Koblenz-Rhens 23,38 2./V
4 (23) 174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 25,71 3./V

männliche Jugend U18

1 (6) 177 Goer Elias 2000 TSG Gießen-Wieseck 22,63 1./III
2 (14) 289 Michalik Joshua 2000 LG Warstein-Rüthen 23,50 3./III
3 (15) 156 Winter Nikolas 2000 LG Eintracht Frankfurt 23,83 1./IV
4 (17) 304 Fischer Jan 1999 LG Wetzlar 24,49 5./III
5 (19) 151 Russell Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt 24,87 3./IV
6 (21) 284 Li Wei-Jian 2000 LAZ Soest 25,08 5./IV
7 (22) 274 Becker Nils 1999 LG Sieg 25,12 6./IV
8 (24) 119 Knedla Lukas 2000 TV 06 Burgsolms 26,11 4./V

Datenservice Internet Service: www.hlv-kreis-wetzlar.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für HLV Kreis Wetzlar
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Hochsprung, Männer & mJU20/18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer - Final

1 (1) 173 Schakau Malte 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 1,83 m
2 (4) 166 Grau Clemens 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 1,60 m

männliche Jugend U20 - Final

1 (2) 167 Grau Julius 1998 LAZ Gießen Stadt und Land 1,83 m
2 (3) 102 Demircian Sevan 1998 TSG Alten-Buseck 1,74 m
3 (6) 229 Seidel Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 1,55 m
4 (7) 174 Tamir Yassine 1997 LAZ Gießen Stadt und Land 1,55 m

männliche Jugend U18 - Final

1 (4) 125 Schmidt Jonas 2000 TV 06 Burgsolms 1,60 m

200m, Frauen & wJU20/18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Wind:  I:-1,1 / II:-0,5 / III:+2,0 / IV:+1,0 / V:+1 ,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (1) 263 Elsler Josefina 1992 LC Paderborn 23,80 1./I
2 (2) 267 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 24,21 2./I
3 (3) 243 Silies Maren 1992 SC Preußen Münster 24,31 3./I
4 (8) 273 Matthes Friederike 1996 LG Rhein-Wied 25,59 3./II
5 (9) 272 Kramer Rebekka 1987 LG Rhein-Wied 25,95 4./I
6 (10) 280 Schneider Michelle 1993 LG Sieg 26,03 2./III
7 (11) 158 Schneider Alina 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 26,08 2./IV
8 (20) 162 Wall Daria 1991 LG Fulda 27,63 2./V
9 (23) 126 Stahl Katrin 1993 TV 06 Burgsolms 28,80 4./V
10 (25) 252 Häger Anna-Lena 1996 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 30,52 6./V

340 Zimny Pauline 1996 LG Eintracht Frankfurt ab.

weibliche Jugend U20

1 (4) 240 Gerlach Meike 1998 SC Preußen Münster 24,89 1./II
2 (5) 244 Wessling Judith 1997 SC Preußen Münster 25,05 1./IV
3 (6) 111 Wicke Cathrin 1997 TV 1861 Bad Schwalbach 25,35 1./III
4 (16) 306 Horst Tania 1997 LG Wetzlar 26,80 4./II
5 (18) 159 Bauer Campuzano Marie Laura1997 LG Fulda 27,12 5./III
6 (21) 248 O'Shields Sophie 1998 TSV Nauborn 27,79 5./IV



weibliche Jugend U18

1 (7) 154 Sinning Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt 25,42 2./II
2 (11) 242 Kurdelbaum Lea 1999 SC Preußen Münster 26,08 3./III
3 (13) 285 Hog Sophia 1999 TSV Spangenberg 26,19 5./I
4 (14) 282 Schöler Anna-Lena 1999 LG Sieg 26,27 4./III
5 (15) 300 Braun Noa 2000 LG Wetzlar 26,61 3./IV
6 (17) 152 Scheu Luisa 1999 LG Eintracht Frankfurt 27,01 4./IV
7 (19) 218 Bauer Lavinia 1999 LG Langgöns-Oberkleen 27,59 1./V
8 (22) 184 Schwarz Lara 2000 TSG Gießen-Wieseck 27,96 3./V
9 (24) 127 Thielmann Amelie 1999 TV 06 Burgsolms 28,99 5./V

Hochsprung, Frauen & wJU20/18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (1) 345 Kiffe Christina 1992 ASC Darmstadt 1,64 m
2 (2) 250 Menzel Lea 1996 TV Neu-Isenburg 1,61 m
3 (5) 168 Greim Anna 1996 LAZ Gießen Stadt und Land 1,50 m

weibliche Jugend U18 - Final

1 (3) 238 Ruth Emily 1999 TV Michelbach 1,55 m
2 (4) 305 Grothaus Charlotte 2000 LG Wetzlar 1,50 m
3 (6) 319 Stamer Silja 2000 LG Wetzlar 1,50 m
4 (7) 182 Neißner Annkathrin 2000 TSG Gießen-Wieseck 1,45 m
5 (7) 228 Schwarz Anna 1998 LG Langgöns-Oberkleen 1,45 m

80m Hürden, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (1) 148 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt 11,96 1./I
2 (2) 321 Unger Antonia 2002 LG Wetzlar 12,36 2./I
3 (3) 135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt 12,80 1./II
4 (5) 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 13,24 4./I
5 (10) 122 Neumann Marianna 2002 TV 06 Burgsolms 14,10 2./III
6 (11) 288 Cramer Friederike 2002 TV Waldgirmes 14,25 3./III
7 (12) 116 Groß Hannah 2002 TV 06 Burgsolms 15,17 4./III

Jugend W15

1 (4) 109 Schäfer Charlott 2001 TV 1861 Bad Schwalbach 13,14 3./I
2 (6) 281 Schneider Nele 2001 LG Sieg 13,57 2./II
3 (7) 249 Sieber Viktoria 2001 TSV Nauborn 13,60 5./I
4 (8) 141 Dignaß Marie 2001 LG Eintracht Frankfurt 13,62 3./II
5 (9) 160 Klier Henrike 2001 LG Fulda 13,82 1./III
6 (13) 190 Schnorr Marie 2001 TV Großen-Linden 15,50 4./II
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80m Hürden, weibliche Jugend U16 - Finale - Fortset zung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 (14) 188 Kaltenschnee Hanna 2001 TV Großen-Linden 15,81 5./III
8 (15) 146 Kallweit Carlotta 2001 LG Eintracht Frankfurt 15,83 5./II
9 (16) 142 Dürr Laura 2001 LG Eintracht Frankfurt 15,86 6./I

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14
1 (1) 123 Rudolph Selma 2002 TV 06 Burgsolms 1,47 m
2 (3) 288 Cramer Friederike 2002 TV Waldgirmes 1,44 m
2 (4) 122 Neumann Marianna 2002 TV 06 Burgsolms 1,44 m
4 (5) 298 Bamberger Rebecca 2002 LG Wetzlar 1,41 m
5 (6) 155 von Salomon Amelia 2002 LG Eintracht Frankfurt 1,35 m
6 (7) 116 Groß Hannah 2002 TV 06 Burgsolms 1,30 m

169 Jakobi Luise 2002 LAZ Gießen Stadt und Land n.a.

Jugend W15
1 (2) 136 Bährens Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 1,44 m

80m Hürden, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14

1 (5) 120 Lauber Felix 2002 TV 06 Burgsolms 12,22 2./II
2 (6) 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 12,82 4./I
3 (7) 334 Arisa Jean 2002 LAZ Gießen Stadt und Land 13,81 3./II
4 (8) 140 Dignaß Fritz 2002 LG Eintracht Frankfurt 14,17 4./II

Jugend M15

1 (1) 138 Borchardt Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt 11,54 1./I
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80m Hürden, männliche Jugend U16 - Finale - Fortset zung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

2 (2) 114 Diwisch Arne 2001 TV 06 Burgsolms 11,84 2./I
3 (3) 211 Schröders Thorben 2001 LG Koblenz-Rhens 12,00 1./II
4 (4) 310 Oelke Jannik 2001 LG Wetzlar 12,05 3./I

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (1) 121 Lauber Louis 2002 TV 06 Burgsolms 1,63 m
2 (2) 107 Zeller Moritz 2002 TSG Alten-Buseck 1,50 m
3 (3) 334 Arisa Jean 2002 LAZ Gießen Stadt und Land 1,40 m
4 (0) 176 Franzen Julius 2002 TSG Gießen-Wieseck o.g.V.

800m, Männer & mJU20/18/16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale

1 (1) 235 vom Hofe Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 2:03,04
2 (4) 216 Afewerik Jonas 1996 LG Langgöns-Oberkleen 2:11,99
3 (8) 130 Simon Jens 1964 LG Eder 2:26,06

männliche Jugend U20 - Finale

1 (6) 232 Möller Clemens 1997 VfL 1860 Marburg 2:15,76

männliche Jugend U18 - Finale

1 (2) 317 Schwesig Frederik 2000 LG Wetzlar 2:04,74
2 (3) 224 Schmidt Moritz 1999 LG Langgöns-Oberkleen 2:11,64
3 (5) 320 Ulbrich Jan-Eric 1999 LG Wetzlar 2:12,08
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800m, Männer & mJU20/18/16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Finale

1 (7) 302 Claudy Samuel 2002 LG Wetzlar 2:19,40
2 (9) 260 Werner Elias 2003 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 2:28,09
3 (10) 255 Kopp Maxim 2003 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 2:39,29

4x100m, Männer & mJU20/18/16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale

1 (1) Wiesbadener LV Wiesbadener LV 41,50
1: 328, Kessler Nils (1990)           2: 327, Daum Florian (1990)           
3: 329, Pohl Michael (1989)           4: 330, Sandmann Lukas (1990)         

2 (3) LG Wetzlar LG Wetzlar 46,61
1: 304, Fischer Jan (1999)            2: 314, Schmidt Martin (1992)         
3: 324, Wagner Patrick (1991)         4: 346, Dudenhöfer Nils (1987)        

3 (0) TV 06 Burgsolms TV 06 Burgsolms disq.
1: 119, Knedla Lukas (2000)           2: 125, Schmidt Jonas (2000)          
3: 118, Jung Moritz (1996)            4: 124, Schmelz Jannik (1996)         

männliche Jugend U20 - Finale

1 (2) LG Langgöns-Oberkleen LG Langgöns-Oberkleen 46,42
1: 217, Alisch Leon (1997)            2: 221, Kretzschmar Manuel (1997)     
3: 226, Schnorr Ben (2000)            4: 229, Seidel Jonathan (1998)        

Jugend M15 - Finale

1 (4) LG Wetzlar LG Wetzlar 48,02
1: 312, Poya Naymar (2001)            2: 302, Claudy Samuel (2002)          
3: 313, Poya Wahid (2002)             4: 309, Mallmann Finn (2001)          
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800m, Frauen & wJU20/18/16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (2) 343 Loose Katrin 1995 TV Gelnhausen 2:27,09 2./I
2 (3) 202 Paprotta Susanne 1988 SG Johannesberg 1926 2:27,31 3./I
3 (4) 342 Rasche Johanna 1995 LG Osnabrück 2:27,63 4./I
4 (12) 286 Kracke Monika 1973 SV Urmitz 2:47,53 5./II

weibliche Jugend U20

1 (16) 259 Schweiger Anna 1998 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 2:51,35 8./II

weibliche Jugend U18

1 (5) 234 Ritzel Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:28,13 5./I
2 (9) 311 Pietzsch Elisa 2000 LG Wetzlar 2:36,45 2./II
3 (13) 344 Celikkol Selma 2000 SSC Hanau Rodenbach 2:49,37 8./I
4 (15) 253 Häger Maria-Lisa 1999 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 2:50,69 7./II

Jugend W15

1 (6) 326 Schneider Johanna 2001 TV Waldstraße Wiesbaden 2:29,57 6./I
2 (8) 142 Dürr Laura 2001 LG Eintracht Frankfurt 2:36,36 7./I
3 (11) 146 Kallweit Carlotta 2001 LG Eintracht Frankfurt 2:45,37 4./II
4 (14) 136 Bährens Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 2:49,42 6./II

Jugend W14

1 (1) 322 Volkmer Sophia 2002 LG Wetzlar 2:19,25 1./I
2 (7) 321 Unger Antonia 2002 LG Wetzlar 2:35,25 1./II
3 (10) 308 Kochniss Philine 2002 LG Wetzlar 2:40,35 3./II
4 (17) 258 Melzer Johanna 2002 TSG 1888 Nieder-Erlenbach 2:51,77 9./II

135 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt ab.
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4x100m, Frauen & wJU20/18/16 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Finale

1 (1) LG Sieg LG Sieg 48,26
1: 275, Eichenauer Sarah (1991)       2: 280, Schneider Michelle (1993)     
3: 283, Trapp Julia (1993)            4: 282, Schöler Anna-Lena (1999)      

2 (2) LG Langgöns-Oberkleen LG Langgöns-Oberkleen 48,59
1: 219, Buß Svenja (1990)             2: 223, Mayer Lisa (1996)             
3: 228, Schwarz Anna (1998)           4: 222, Maedicke Jennifer (1996)      

3 (3) LG Wetzlar LG Wetzlar 51,58
1: 315, Schmitt Lara (1993)           2: 306, Horst Tania (1997)            
3: 299, Braun Katrin (1999)           4: 300, Braun Noa (2000)              

4 (6) StG Johannesberg Fulda StG Johannesberg Fulda 53,98
1: 159, Bauer Campuzano Marie Laura (1 2: 162, Wall Daria (1991)             
3: 202, Paprotta Susanne (1988)       4: 203, Schwendner Lisa (1995)        

weibliche Jugend U18 - Finale

1 (4) TSG Gießen-Wieseck TSG Gießen-Wieseck 52,44
1: 187, Weingarten Lucy (2000)        2: 185, Sibbie Maria (2000)           
3: 180, Kaguah Tyra (2000)            4: 179, Kaguah Joleen (2000)          

Jugend W15 - Finale

1 (5) LG Wetzlar LG Wetzlar 52,51
1: 307, Kleiber Stephanie (2003)      2: 321, Unger Antonia (2002)          
3: 298, Bamberger Rebecca (2002)      4: 301, Burchert Chiara (2002)        
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